
Na	podstawie	art.	18	ust.	2	pkt	15	ustawy	z	dnia	8	marca	1990	r.	o	samorządzie	gminnym	(tekst	jedn.	Dz.	U.	z	2016	r.	poz.	446	ze	zm.)	oraz
art.	131	ust.	4	 i	6,	art.	133	ust.	2	 i	3	w	związku	z	art.	29	ust.	2	pkt	1	ustawy	z	dnia	14	grudnia	2016	r.	Prawo	oświatowe	(Dz.	U.	z	2017	r.
poz.	59)	Rada	Miejska	w	Wolbromiu	uchwala:

§	1.	Ilekroć	w	niniejszej	uchwale	jest	mowa	o:

1)	 przedszkolu	 –	 należy	 przez	 to	 rozumieć	 publiczne	 przedszkola	 i	 oddziały	 przedszkolne	w	 szkołach	 podstawowych	 prowadzonych	 przez
Gminę	Wolbrom;

2)	szkole	-	należy	przez	to	rozumieć	szkoły	podstawowe	prowadzone	przez	Gminę	Wolbrom;

3)	rodzicu	-	należy	przez	to	rozumieć	rodziców	lub	prawnych	opiekunów	dziecka.

§	2.	1.	W	drugim	etapie	postępowania	rekrutacyjnego	do	przedszkoli	prowadzonych	przez	Gminę	Wolbrom	ustala	się	następujące	kryteria:

1)	dziecko	objęte	obowiązkiem	rocznego	przygotowania	przedszkolnego	–	125	punktów;

2)	 rodzic	 samotnie	wychowujący	dziecko	pozostający	w	 zatrudnieniu,	wykonujący	 pracę	na	 podstawie	 umowy	 cywilnoprawnej,	 uczący	 się
w	trybie	dziennym,	prowadzący	gospodarstwo	rolne	lub	pozarolniczą	działalność	gospodarczą	–	20	punktów;

3)	 oboje	 rodzice	 dziecka	 pozostają	 w	 zatrudnieniu,	 wykonują	 pracę	 na	 podstawie	 umowy	 cywilnoprawnej,	 uczą	 się	 w	 trybie	 dziennym,
prowadzą	gospodarstwo	rolne	lub	pozarolniczą	działalność	gospodarczą	–	15	punktów;

4)	jeden	rodzic	dziecka	pozostaje	w	zatrudnieniu,	wykonuje	pracę	na	podstawie	umowy	cywilnoprawnej,	uczy	się	w	trybie	dziennym,	prowadzi
gospodarstwo	rolne	lub	pozarolniczą	działalność	gospodarczą	–	10	punktów;

5)	rodzeństwo	dziecka	uczęszcza	do	tego	przedszkola	lub	szkoły	–	15	punktów;

6)	dziecko	z	rodziny	objętej	opieką	ośrodka	pomocy	społecznej,	nadzorem	kuratorskim,	wsparciem	asystenta	rodziny	lub	posiadające	opinię
poradni	psychologiczno-pedagogicznej	–	20	punktów.

2.	W	przypadku,	gdy	liczba	wniosków,	które	w	postępowaniu	rekrutacyjnym	uzyskały	taką	samą	liczbę	punktów,	przekracza	liczbę	wolnych
miejsc	w	przedszkolu,	o	przyjęciu	decyduje	wcześniejsza	data	urodzenia	dziecka,	a	w	dalszej	kolejności	termin	złożenia	wniosku.

§	3.	Określa	się	dokumenty	niezbędne	do	potwierdzenia	kryteriów,	o	których	mowa	w	§	2	ust.	1:

1)	oświadczenie	rodzica	samotnie	wychowującego	dziecko	o	zatrudnieniu,	pobieraniu	nauki	w	trybie	dziennym,	prowadzeniu	gospodarstwa
rolnego	lub	prowadzeniu	pozarolniczej	działalności	gospodarczej	(załącznik	Nr	1);

2)	 oświadczenie	 rodziców	 o	 zatrudnieniu,	 pobieraniu	 nauki	 w	 trybie	 dziennym,	 prowadzeniu	 gospodarstwa	 rolnego	 lub	 prowadzeniu
pozarolniczej	działalności	gospodarczej	(załącznik	Nr	2);

3)	oświadczenie	rodzica	o	objęciu	rodziny	opieką	ośrodka	pomocy	społecznej	lub	nadzorem	kuratorskim	(załącznik	Nr	3).

§	 4.	 1.	 1.	 Kandydatów	 do	 klas	 pierwszych	 szkół	 podstawowych	 zamieszkałych	 poza	 obwodami	 tych	 szkół	 przyjmuje	 się	 w	 drodze

https://bip.malopolska.pl/umigwolbrom,a,1295620,uchwala-nr-xxxiii3322017-rady-miejskiej-w-wolbromiu-z-dnia-23-lutego-2017-r-w-sprawie-okreslenia-kry.html


§	 4.	 1.	 1.	 Kandydatów	 do	 klas	 pierwszych	 szkół	 podstawowych	 zamieszkałych	 poza	 obwodami	 tych	 szkół	 przyjmuje	 się	 w	 drodze
postępowania	rekrutacyjnego	uwzględniając	następujące	kryteria:

1)	rodzeństwo	dziecka	uczęszcza	do	tej	szkoły	–	20	punktów;

2)	miejsce	pracy	jednego	lub	obojga	rodziców	znajduje	się	w	obwodzie	szkoły	–	10	punktów;

3)	w	obwodzie	szkoły	zamieszkują	krewni	dziecka	wspierający	rodziców	w	zapewnieniu	mu	należytej	opieki	–	5	punktów.

2.	W	 celu	 potwierdzenia	 spełniania	 kryteriów	 z	 ust.	 1	 pkt	 2	 i	 3	 rodzice	 ucznia	 zobowiązani	 są	 złożyć	 oświadczenie	 o	 zatrudnieniu	 oraz
oświadczenie	o	miejscu	zamieszkania	krewnych	dziecka.

§	5.	Traci	moc	uchwała	Nr	XVI/146/2015	Rady	Miejskiej	w	Wolbromiu	 z	 dnia	 26	 listopada	2015	 r.	w	 sprawie	 określenia	 kryteriów	wraz
z	 liczbą	punktów	w	postępowaniu	 rekrutacyjnym	do	publicznych	przedszkoli,	 szkół	 podstawowych	 i	 gimnazjów	prowadzonych	przez	Gminę
Wolbrom	oraz	określenia	dokumentów	niezbędnych	do	potwierdzenia	spełniania	tych	kryteriów.

§	6.	Wykonanie	uchwały	powierza	się	Burmistrzowi	Miasta	i	Gminy	Wolbrom.

§	7.	Uchwała	wchodzi	w	życie	po	upływie	14	dni	od	dnia	ogłoszenia	w	Dzienniku	Urzędowym	Województwa	Małopolskiego.

Przewodniczący

Rady	Miejskiej	w	Wolbromiu

/-/	Dariusz	Gorgoń




